
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА КАМ ЯНСЬКОГО РАЙОНУ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

УПРАВЛІННЯ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ ТА 
ВЕТЕРАНСЬКОЇ ПОЛІТИКИ 

ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

від «23» червня 2025 року № 11

Про внесення змін до паспортів 
бюджетної програми на 2025 рік

На виконання ст.20 Бюджетного кодексу України, у відповідності до 
наказу Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року №836 
«Правила складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та 
звітів про їх виконання» (із змінами), згідно рішення виконавчого комітету 
міської ради від 11.06.2025 року № 209 «Про внесення змін до рішення 
Верхньодніпровської міської ради від 07 листопада 2024 року №1932-39/ІХ 
«Про бюджет Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2025 
рік» та з метою здійснення моніторингу, оцінки реалізації та контролю 
ефективності виконання бюджетних програм і цільового використання 
бюджетних коштів,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до паспорту бюджетної програми на 2025 рік Управління 
соціального захисту населення та ветеранської політики 
Верхньодніпровської міської ради по КПКВК 0813242 «Інші заходи у сфері 
соціального захисту і соціального забезпечення» у сумі 7 338 818,00 грн, у 
тому числі загальний фонд 7 338 818,00 грн.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник управління Алла ЧЕРНИШ



7. М
ета бю

дж
етної програми

Забезпечення надання матеріальної допомоги ветеранам війни та праці для захисту інтересів інвалідів та ветеранів, надання матеріальної допомоги окремим категоріям громадян, які 
нього потребую

ть________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

-

№
 з/п

6. Ц
ілі держ

авної г

-о ч -а ч я я я 
є s є" І' "З 1 ж
ft ft ft ft «ч
Я Я Я Я -о
я я я я я
я а я я g
В5 ft ft ft 8®

3 = 
я
я 
ЯС
?!
§

я
2'

?!

икона

ft ft ft
2. 2. 2. 
Я м «

я
■3 
я

я -4Q я *Ф *Ф *Ф fa я •ф
S & я и * и ftі 
W

6 
я я

ого я я я 
я я я 
ф ф ф

я 
я 
я

Я 
я

SX 43 О
я я ?! fa fa fa 

Я Я Я W я
*ф яо <31 Я Я я 2 я я я g я’

я я8

я реалізації держ
авної політики у сфері соціального захисту населення,внутріш

ньо переміщ
ених осіб,ветеранської політики, організації надання соціальних послуг особам, які перебуваю

ть у складних

Ц
іль державної політики

а досягнення яких спрямована реалізація бю
дж

етної програми

ітету міської пади від 11.06.2025 №
 209

■ф "Ф "Я 
ф © ф 
я я я 
ft ft ft 
я я я 
?!?!?! 
ф 2- 2- 
з’ з’ з’ 
ft’ ft' ft' 
я я я 
?! К ?!
2- 2- 2- 

тз -5 -о 
я я я 
fa fa fa 
я я я
я я я 
S’ S' S' 
bJ bJ о

© © u 
fa p *— 
bJ bJ K) ©op 

N !"* 
tA У1 -U 
faj fa* fa* is? i©’ i©3 
bJ N - 
M* © s© 
(Л (Л £fa 

yi 
fa fa (fa fa Ь4 Чф 
на —• « 
X X x

ф. я*
я 
ф
я 
я 
fa 
я 
я 
я
3 
fa 
ф 
я 
ф 
3 
©
я 
я 
я 
ft 
£ 
ft 
я 
я
5
W ft

■ф 
и 
я 
я
S 
s 
я’

■ф 
ф 
я 
ft 
я
1 

2 
ft’ 
я
1

"ф 
я 
з 

"2 
я' 
fa 
я 
я
2-

•ф 
о 
3 
я 
fa
Я
Я 
я
bJ 
© 
bJ 
(fa
ЬЗ 
G bJ 
(Zl

•Ф 
©
я

я

S
co s я о я Я І 
Я

І
Я 
Ф
Я 
ф 
с

» 
2 
ж
S 
п 
Я 
п 
ж О

я > п я о
СІ 
5 й 
м я 
4
ж я

'Л

?!
S

=

w
Я
О

са 
гя





о 
й 
о 
60 
я
S 
S

g 
о* 
ж 
Ж 
я

я
■Q й> 
я 
й 
я' 
я ЇС

2
■§ 
5 
Я 
Я
ЄН 
О 
о

ь*

№
 з/п

0 813242

К
од 

бю
дж

етної 
програми

спеціальний ф
онд

загальний ф
онд

Н
апрям

ки використання бю
джетних кош

тів 

В ТО
М

У числі

назва

| 
П

оказники_____________

р 
о о

6552956,00

6552956,00

Затвердж
ений 

паспорт (зі 
змінами)

о
о о

7338818,00

7338818,00

П
аспорт зі 

змінами

р 
о о

785862,00

785862,00

Відхилення

Збільш
ено бю

джетні призначення на надання м
атеріальної допом

оги для 
незахищ

ених верств населення гром
ади за рахунок депутатських кош

тів. ірп

П
ояснення відмінностей

П
О

РІВН
Я

Л
ЬН

А ТА
БЛ

И
Ц

Я
 

до паспорту бю
дж

етної програми місцевого бю
дж

ету на 2025 рік 
за К

П
К

ВК
 0813242 "Інш

і заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення"


